
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 64785480

Data publicarii	27.12.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.690,27 RON - 1.690,27 RON

Descriere: Bec halogen 42W G9.....30 buc x 3,3 lei/buc=99,00 lei; Tub Neon 18W Philips.....50 buc x 5,64 lei/buc=282,00 lei; Tub neon 36W Philips25 buc x 6,49 lei/buc=162,25 lei; Starter S2 Philips.....25 buc x 1,48 lei/buc=37,00 lei; Starter S10 Philips25 buc x 1,48 lei/buc=37,00 lei; Bec LED 6W GX5,3 220V.....30 buc x 9,60 lei/buc=288,00 lei; Bec LED 13W A60 E27 Philips.....20 buc x 15,49 lei/buc=309,80 lei; Bec LED 3W 12V AC/DC 300lm.....20 buc x 8,75 lei/buc=175,00 lei; Corp iluminat Neon 2x36W.....2 buc x 80,23 lei/buc=160,46 lei; Prelungitor 5 prize 5m4 buc x 34,94 lei/buc=139,76 lei;
